UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

Số:              /VPUBND-KSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày        tháng       năm 2019

	V/v đôn đốc báo cáo tiến độ thực hiện gửi, nhận văn bản điện tử có ký số

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.
Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 03/5/2019 về việc tăng cường trao đổi, lưu trữ, xử lý tài liệu điện tử trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của tỉnh (QLVB&ĐH), Công văn số 2452/VPUBND-KSTT ngày 08/7/2019 về việc thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh về thực hiện gửi, nhận văn bản điện tử có ký số, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông và các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo tiến độ triển khai áp dụng Hệ thống QLVB&ĐH của tỉnh và tình hình gửi, nhận văn bản điện tử có ký số theo yêu cầu của UBND tỉnh tại Chỉ thị số 05/CT-UBND và Công văn số 2452/VPUBND-KSTT nêu trên. (Trong đó bao gồm nội dung báo cáo về số lượng văn bản điện tử có ký số gửi trên Hệ thống QLVB&ĐH /tổng số văn bản của cơ quan, đơn vị, địa phương đã phát hành; số lượng các đơn vị, địa phương trực thuộc đã triển khai áp dụng Hệ thống QLVB&ĐH; các khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị và các nhiệm vụ khác đã được UBND tỉnh giao cho từng sở, ban, ngành, địa phương).
Báo cáo đề nghị gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 31/7/2019 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh tại phiên họp thường kỳ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TDNV, KSTTHC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Trần Quang

PAGE
2